

---

## ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 76545827

---

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.424,40 RON - 3.424,40 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total SACI MENAJ 35L 50\*70CM 15/SET SANO NEGRU BUC 19 50 3.9 195 232.05 SACI MENAJ 120L 70\*110CM 10/SET SANO BUC 19 60 7.79 467.4 556.21 MANUSI NITRIL 100/SET M BUC 19 20 26 520 618.8 DOMESTOS 750ML BUC 19 10 8.1 81 96.39 PAHARE PLASTIC 200ML 100/SET SAFIR SET 19 120 7 840 999.6 PROSOAPE V VERZI 250BUC 20SET/BAX 1STR STANDARD SET 19 200 4.87 974 1159.06 SERVETELE HARTIE 150/CUTIE MOTOTOL/PAPELY CUT 19 40 5.2 208 247.52 BOTOSEI UNICA FOLOSINTA 100/SET ALBASTRI SET 19 6 10 60 71.4 SANO SPARK DETERGENT DE VASE 1L BUC 19 5 12.6 63 74.97 LAVETE MICROFIBRA 35X35 4BUC/SET SET 19 1 16 16 19.04

---